
Svátek Křtu Páně   
8. ledna  L.P. 2012 

Mše svatá byla obětována za farníky.  
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 
Pondělí    –    začíná 1. týden mezidobí   
Středa      –    Připomínka  ct. S.M. Marie Elekty, řeholnice  
Neděle     –    2. neděle v mezidobí  
 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU 
Pondělí    17:15   -  Na poděkování a za živou a + rodinu Prokopovu a Pokorných  

Středa      14:00   -  Pohřební mše svatá za + Miloslava Málka  
                 17:15   -   Za + Františka Sedláčka a manželku Marii 

Čtvrtek     17:00   -   Adorace       18:00 – Mše svatá v Polničce  
Pátek        17:15   -   Za + Blaženu Vilímovou 
Neděle        9:00   -   Za + rodinu Havlíkovu, Štěpánkovu a Součkovu 
    

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ   
 Děkuji prokopskému sboru a muzikantům orchestru za dnešní 

provedení Pavlicovy vánoční mše.  

 Dnes odpoledne ve 14 hodin bude křest malých dětí: Rudolfa 
Vomela a Kryštofa Procházky. 

 Dnes v 16 hod. bude další příprava katechumenů na křest 
dospělých. 

 Ve středu po mši svaté a po breviáři zvu všechny ženy, které uklízí a 
aranžují v bazilice na malé posezení v zámecké čajovně (18:30). 

 Děkuji dětem i dospělým za obětavou pomoc při letošní tříkrálové 
sbírce. 

 Společenství Modlitby matek se sejde příští sobotu v 17:00 hod. 
v křížové chodbě. 

 Společné udělování svátosti nemocných bude letos takto: tento 
čtvrtek v Polničce, příští čtvrtek ve Stržanově a zde v bazilice ve 
středu 18. ledna v 17:15 hod. 

 Již dnes zvu naši mládež na 14. diecézní expedici, která se bude 
konat od 17. do 25. července. Cílem budou bulharské hory Pirin. 

 Členové živého růžence se setkají příští neděli po mši svaté 
v křížové chodbě k výměně růžencových lístků. 

 
Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zalesky@biskupstvi.cz 

http://zdarskefarnosti.cz 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

